

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **5rXjP**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **448JVE**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00285020251**
Denominazione: **BELLAUTO S.r.l. 00285020251**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA T. VECELLIO, 77/A**
CAP: **32100**
Comune: **BELLUNO**
Provincia: **BL**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BL**
Numero di iscrizione: **59684**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90101870278**
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECO- NOMICO - ISPETTORATO TERRITORI**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Torino, 88**
CAP: **30172**
Comune: **MESTRE**
Provincia: **VE**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**
Codice Fiscale: **02355260981**
Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-03-27** (27 Marzo 2020)
Numero documento: **2020_38_3**
Importo totale documento: **3603.20**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **30074**
Data ordine di acquisto: **2020-02-25** (25 Febbraio 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z682B8634A**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FTC5366**
Descrizione bene/servizio: **SCAT.-ASS.**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **226.62**
Valore totale: **226.62**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 1**
Valore testo: **Rif. Ordine F.E. N. 30074 del 25/02/2020**
Tipo dato: **INFO 2**
Valore testo: **Codice CIG: Z682B8634A**
Tipo dato: **INFO 3**
Valore testo: **INCONVENIENTE A CODICE CIG. Z682B8634A**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FTC3646**
Descrizione bene/servizio: **ROSETTA DI TENUTA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.65**
Valore totale: **2.65**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **LR059968**
Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.58**
Valore totale: **12.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FTC3276**
Descrizione bene/servizio: **PARAOLIO PIGNONE DI COMANDO**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.51**
Valore totale: **4.51**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FTC4785**
Descrizione bene/servizio: **ANELLO DI TENUTA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.73**

Valore totale: **5.73**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **RFD100000**
Descrizione bene/servizio: **CONTRODADO**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.68**
Valore totale: **6.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **571752**
Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE DI TENUTA - SEMIASSE**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.30**
Valore totale: **1.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **TAR100040**
Descrizione bene/servizio: **SERIE DI COPPIGLIE DI FISSAGGIO**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **58.10**
Valore totale: **58.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **606666**
Descrizione bene/servizio: **CUSCINETTO A RULLI CONICI**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **32.53**
Valore totale: **32.53**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FTC3648**
Descrizione bene/servizio: **ROSETTA DI TENUTA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.78**
Valore totale: **2.78**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FTC3647**
Descrizione bene/servizio: **ROSETTA DI TENUTA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.40**
Valore totale: **3.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FRC2894**
Descrizione bene/servizio: **SPINA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **80.27**
Valore totale: **80.27**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **STC3435**
Descrizione bene/servizio: **GRASSO FRENI**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.70**
Valore totale: **15.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FTC5268**
Descrizione bene/servizio: **ANELLO DI TENUTA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.89**
Valore totale: **3.89**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **FTC5241**
Descrizione bene/servizio: **ROSETTA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.01**
Valore totale: **0.01**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Revisione giunto sferico**
Quantità : **3.500**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **175.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 4**
Valore testo: **INCONVENIENTE B .**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **RBG000010**
Descrizione bene/servizio: **FUSO CON GIUNTO OMOCINETICO**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **76.90**
Valore totale: **76.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **RTC5869**
Descrizione bene/servizio: **GIUNTO A SFERA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **51.63**
Valore totale: **51.63**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **RTC4472**
Descrizione bene/servizio: **AMMORTIZZATORE DI VIBRAZIONI**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **125.86**
Valore totale: **125.86**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **NRC9743**
Descrizione bene/servizio: **BARRA ACCOPPIAMENTO**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **132.97**
Valore totale: **132.97**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **QFW000030**
Descrizione bene/servizio: **BRACCETTO**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.06**
Valore totale: **16.06**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **2**
Descrizione bene/servizio: **Convergenza ruote**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Eliminazione gioco sterzo**
Quantità : **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 5**
Valore testo: **INCONVENIENTE C .**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **COD.**

Valore: **QME500031**
Descrizione bene/servizio: **ALBERO COMANDO STERZO**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **355.10**
Valore totale: **355.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **BH108077**
Descrizione bene/servizio: **BULLONE**
Quantità : **3.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.75**
Valore totale: **2.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Sostituzione piantone sterzo.**
Quantità : **2.500**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **125.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 6**
Valore testo: **INCONVENIENTE D .**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **RPM100080**
Descrizione bene/servizio: **AMMORTIZZATORE DI VIBRAZIONI**
Quantità : **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **94.80**
Valore totale: **189.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Sostituzione ammortizzatori posteriori**
Quantità : **1.400**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **70.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 7**
Valore testo: **INCONVENIENTE E .**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **STC4401**
Descrizione bene/servizio: **PARAOLIO PIGNONE DI COMANDO**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **23.03**
Valore totale: **23.03**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **ACFM56**
Descrizione bene/servizio: **PULITORE PER FRENI**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.23**
Valore totale: **13.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Eliminazione perdita olio differenziale**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 8**
Valore testo: **posteriore**
Tipo dato: **INFO 9**
Valore testo: **INCONVENIENTE F .**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **RHF500110**
Descrizione bene/servizio: **GIUNTO A SFERA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **57.79**
Valore totale: **57.79**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **253952**
Descrizione bene/servizio: **BULLONE**
Quantità : **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.99**
Valore totale: **11.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **NY608042**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAGONALE**
Quantità : **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.52**
Valore totale: **1.04**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **STC618**
Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO AMMORTIZZATORE**
Quantità : **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **82.71**
Valore totale: **165.42**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Eliminazione lasco sottoscocca posterio-**
Quantità : **2.800**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **140.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 10**
Valore testo: **re**
Tipo dato: **INFO 11**
Valore testo: **INCONVENIENTE G .**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **NTC6781**
Descrizione bene/servizio: **BOCCOLA - BRACCIO SOSPENSIONE ANT.**
Quantità : **4.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.59**
Valore totale: **82.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **BH116187**
Descrizione bene/servizio: **BULLONE**
Quantità : **4.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.06**
Valore totale: **24.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **ANR6971**
Descrizione bene/servizio: **BOCCOLA**
Quantità : **4.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.41**
Valore totale: **13.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **NZ606041L**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAGONALE**
Quantità : **4.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.54**
Valore totale: **10.16**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Sostituzione boccole puntoni**
Quantità : **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 12**
Valore testo: **INCONVENIENTE H .**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **SFP000280**
Descrizione bene/servizio: **CORREDO-GANASCE FRENO CON GUARNIZ.**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **85.54**
Valore totale: **85.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Sostituzione pastiglie freni posteriori.**
Quantità : **0.600**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 13**
Valore testo: **INCONVENIENTE I .**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **PHD103620**
Descrizione bene/servizio: **CONDOTTO D ARIA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **57.66**
Valore totale: **57.66**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Sostituzione manicotto aria inferiore**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 14**
Valore testo: **INCONVENIENTE L .**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **CAM. 195-205-215/7016**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **35.00**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**

Descrizione bene/servizio: **Smontaggio e rimontaggio pneumatico**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.00**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 15**
Valore testo: **per riparazione**
Tipo dato: **INFO 16**
Valore testo: **INCONVENIENTE M .**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **DIRITTI MCTC PER REVISIONE PERIODICA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.78**
Valore totale: **11.78**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **264591**
Descrizione bene/servizio: **LAMPADINA**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.01**
Valore totale: **0.01**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **575312**
Descrizione bene/servizio: **LAMPADINA**
Quantità : **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.01**
Valore totale: **0.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **BAU5311**
Descrizione bene/servizio: **LAMPADINA 12/0**
Quantità : **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.01**
Valore totale: **0.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **RTC3635**
Descrizione bene/servizio: **LAMPADINA - ILLUMINAZIONE QUADRANTE**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.01**
Valore totale: **0.01**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Competenze MCTC per revisione periodica**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **45.51**
Valore totale: **45.51**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **COD.**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **Controlli per revisione periodica**
Quantità : **1.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.01**
Valore totale: **0.01**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 17**
Valore testo: **SCISSIONE DEI PAGAMENTI Art. 17 ter D.P.R.N. 633/72**
Tipo dato: **TARGA**
Valore testo: **BF518MS**
Valore data: **0001-01-01** (01 Gennaio 0001)
Tipo dato: **TELAIO**
Valore testo: **SALLDHA88XA173632**
Valore data: **0001-01-01** (01 Gennaio 0001)
Tipo dato: **KM**
Valore testo: **198415**
Valore data: **0001-01-01** (01 Gennaio 0001)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2943.79**
Totale imposta: **647.63**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)
Totale imponibile/importo: **11.78**
Totale imposta: **0.00**
Riferimento normativo: **NON IMPONIBILE ART. 15**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-03-27** (27 Marzo 2020)
Importo: **2955.57**
Codice IBAN: **IT18Q0200811910000003846062**